



Estonya Parlamentosu Başkanı'nın ziyareti

Estonya Parlamentosu Başkanı **Toomas Savl** ve beraberindeki bir parlamento heyeti 29 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında, TBMM Başkanı **Mustafa Kalemli**'nin resmi konuđu olarak Türkiye'yi ziyaret etti.

Kalemli, Savl ile görüşmesi sırasında yaptığı konuşmada Baltık ülkelerinin sođuk savaştan sonra Türkiye ile kurdukları ilişkiden memnun olduğunu, bu ziyaretten sonra Cumhurbaşkanları seviyesinde de ziyaretler yapılacağını söyledi.

Toomas Savl ise bu ziyaretin yararlı geçeceğini umduğunu belirterek, iki ülkenin birbirleri ile çeşitli alanlarda işbirliği yapma olanađı bulunduğunu söyledi. Konuk Heyet Cumhurbaşkanlığı tarafından kabul edildi, ayrıca Dışişleri Komisyonu üyeleriyle bir araya geldi.

'Fotoğraflar'la Atatürk' sergisi Köln'de

TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu ile TRT'nin işbirliği ile hazırlanan "Fotoğraflarla Atatürk" sergisi 22 Şubat'ta Almanya'nın Köln kentinde açıldı.

Almanya Atatürkçü Düşünce Derneđi'nin de katkısıyla Köln Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen serginin açılışına TBMM Başkanvekili **Uluç Gürkan**, CHP Grup Başkanvekili **Önder Sav**, ANAP Muğla Milletvekili **Lale Aytaman** ve DYP Eskişehir Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı **Demir Berberođlu** katıldılar. Atatürk'ün 111 fotoğrafının yer aldığı sergi 15 gün açık kaldı.

TBMM Başkanı **Mustafa Kalemli**, serginin açılışı nedeniyle Almanya Atatürkçü Düşünce Derneđi Genel Başkanı **Dursun Atılgan**'a gönderdiği mesajda, şöyle dedi:

"Ülkemizin kurtarıcısı ve Cumhuriyetimizin kurucusu Yüce Önder Atatürk'ün aziz hatırasını yaşatmak, sadece Türk Ulusu için değil, dünya uluslarınca da asker, devlet ve siyaset adamı olarak taşıdığı üstün nitelikleriyle çağımızın önde gelen seçkin liderlerinden biri olarak kabul edilen Yüce Atatürk'ün çeşitli yönleriyle tanıtılması ve anlatılmasındaki değerli çalışmalarınızdan dolayı sizi ve derneğinizi üyelerini kutluyorum."

Serginin açıldığı gün öğleden sonra yine Köln Holiday Inn Otelinde "Demokrasi ve Laiklik" konulu panel

yapıldı. Panele konuşmacı olarak TBMM Başkanvekili **Uluç Gürkan**, CHP Grup Başkanvekili **Önder Sav**, ANAP Muğla Milletvekili **Lale Aytaman** ve DYP Eskişehir Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı **Demir Berberođlu** ve Almanya ADD Başkanı **Dursun Atılgan** katıldılar.

Kuzey Atlantik Asamblesi komite toplantıları

Kuzey Atlantik Asamblesi, Savunma ve Güvenlik Komitesi, Ekonomik Komite ve Siyasi Komitesi 16-17 Şubat'ta Brüksel'de, Bilim ve Teknik Komitesi ise 12-13 Şubat tarihlerinde Lahey'de ayrı ayrı toplandı.

Brüksel'deki Savunma ve Güvenlik, Ekonomik ve Siyasi Komitelerin ortak toplantısına **Cavit Kavak** (Başkan), **Tahir Köse**, **Şamil Ayrım** ve **Doğan Güreş** katıldılar.

Toplantıda NATO'nun genişlemesinin siyasi boyutu, NATO ve Rusya ilişkileri ile NATO'nun emir-komuta yapısında yapılacak reformlar ele alındı. Ayrıca KAA Heyet Başkanları, NATO Genel Sekreteri **Javier Solana** ve Atlantik Konseyi üyeleri ile NATO Genel Merkezinde bir toplantı yaptılar. Toplantıya Heyet Başkanı olarak **Cavit Kavak** katıldı.

KAA Bilim ve Teknik Komitelerinin 12 ve 13 Şubat'ta Lahey'deki toplantısında ise üyelere kimyasal silahların imhası organizasyonu ve kimyasal silahlar konvansiyonu ile ilgili bilgi verildi. Ayrıca, kimyasal ve biolojik terörizm ve nükleer silahların kontrolünde bir sonraki aşama ile konvansiyonel silahların transferi konularında da Hollanda Dışişleri Bakanlığı yetkilileri bir brifing verdiler.

14 Şubat'ta Brüksel'de NATO Karargahında yapılan bir başka toplantıda ise aynı komisyonların üyeleri NATO'nun genişlemesi, Rusya ile ilişkiler, nükleer planlama, silah teknolojileri ve silahların kısıtlanmasında işbirlikçi yaklaşım konularında bilgi aldılar. Bu brifinglere Antalya Milletvekili **Ahmet Denizolgun** ile İzmir Milletvekili **Atilla Mutman** katıldı.